# Turba.CX XXXVII

mum deteriora obtulit: hinc iniuria succēsus frēm occidit atq; in sceleris negatōēm prūpit. Ipsi sunt sebō q; picula grādia nō curant. Plane qdām se iactat tanq; in hoc sīt laude digni: q; dū immūnēt grādia picula nūbil eos terreat/s; qsi immobiles ea nō curātes pmaneāt:dātes h̄ vīti qd vitio dādū erat. Siqdē aliqñ h̄ pcedit ex supbia:aliqñ ex stoliditate et stulticia:sicut deducit pulchre b. Tbo.ii.ii.ii.ii.vi. Si hec intīmiditas pcederet ex charitate dei/qua qd suam pformat volūtātē volūtati diuīne:aut ex ptemptu rep. tpaliū/quas nō timeret sibi auferri p; picula zc. secus eis. Sed plane tales nō sunt ptemptores/s; amatores rep. tpaliū: et nō dci/s; sui amatores:et alio igī fōnte pcedit talis intīmiditas in piculis. Sz ais: Et qd sunt nōl cib⁹ pnt dinosci tales fatui: Possent due cr pdcītis elici. Una:pia picula ptemnere. Alia:grādia picula nō curare. Plane sub bis duab⁹ oēs tales fatui possent p; hēdi. Sed bis dimissis/septē qd reperi apud Anthōn.pte.iiij.ii.iiij. c. viij. g. ii. pducam:p quas sufficenter dinosci poterunt bi fatui vīris usq; generis.

**M** Prima nola est: picula nō timere. Sunt (vt dixi) qd nō vitāt nec formidat picula:nō attēdētes illud poete: Felic quē faciūt aliena picula cautū. Silēs vīq; Balāā ariolo: q assuetus mōstris mōstra visa nec stupebat nec formidabat: ita isti piclitatiū visa picula nō vitāt. Silēs latronib⁹: q cū vidēt aliquē de latronib⁹ socijs suspēci/nō apter h̄ dismetūt fūta/exūmatē illud sibi nō esse euētūr:immo aliqñ inter suspēdēdūt aliū ipi bursas aspiciētūt abscindūt.

Secūda nola est: picula nō sentire. Brādis hec stoliditas et fatuitas q non solum nō timent/sed nec sentiūt picula in qdā sunt ad modū cbri orum et dormientiū. Hi sunt similes Jone: ppter cuius peccatiū nauis piclitabat: alij omnes clamabat et timebat/attēdētes piculū submersio mis nauis: ipē solus ca tempestate et piculo dormiebat. Jone.ii. Et ideo alijs innocētib⁹ euadētib⁹ ipē solus remansit in piculo/absorptus a cete. Et Prouer. xxij. Eris quasi dormiens in mari: et quasi gubernator amissō clavo.

Tertia nola est: picula diligere. Mira res:sunt qd nō solū nō sentiūt piculū:immo ipm diligūt/adeo q se sciēter in illud impingūt et immigūt:curretes ad loca q sciūt sibi piculosa:ad loca rbi sunt occasiones pētōt: et in spectaculis mulic⁹ pparere audēt: et hmōt. Prou. viij. De fenestra dom⁹ mee psperti: et ecce video recordē iuuenē: et mulier occurrit ei in habitu mercatrice ad capiēdas aias. Et paulo post: Et seqūtur eam qsi bos duct⁹ ad victimā et agnus lascivīcs: et velut si auts festinet ad laquim: et nescit qd de piculo aie agit.